2087
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Santissimus D. N. Pius PP. X. ope Brevis ad | LL. ac Rss. D. Epis-

hitur ad ritum COpUM Nolanum sub annulo Piscatoris die 18-a Semptembris 1908 directi,
duplicem festum S. Paulini Episcopi ad ritum duplicis minoris in universa Ecclesia

minorem.

elevare dignatus est. Verba dispositionis Apostolicae horsum spectantia sunt
haec : ,Peculiari devotionis sensu ducti, quo tantum Sanctum prosequimur
et recolimus, liturgici quoque cultus decorem extendere atque amplificare
volentes apostolica Nostra auctoritate, tenore praesentium edicimus, ut fe-
stum ipsius sancti Episcopi, quod hucusque ritus simplicis fuit, evehatur in
Ecclesia universa ad festum ritus duplicis, celebrandum singulis in posterum
annis die vigesima secundi mensis Junii.”
Quod pro statu notitiae et directionis publicatur.
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Tertio Idus Februarii (11 Feb.) Vﬂriam;ﬂ et
E e - ity il T Ao e s addenda in
Lapm('ll, in Ga!i:a, Apparitio beatae Mariae Virginis Immaculatae. v \oro10gio
In Africa, natalis sanctorum . . . Romano.

Pridie Idus Februarii (12 Feb.)

[n Hetruria, apud Montem Senarium, sanctorum semptem Fundato-
rum Ordinis Servorum beatae Mariae Virginis, qui post asperrimum vitae
genus, meritis et prodigiis clari, pretiosam in Domino mortem obierunt.
Quos autem in vita unus verae fraternitatis spiritus sociavit, et indivisa post
obitum populi veneratio prosecuta est, Leo decimustertius una pariter sanc-
torum fastis accensuit.

Barcinone, in Hispania . . .

Quinto Idus Octobris (11 Oct.)

Post elogium : Ucetiae, in Gallia Narbonensi, S. Firmini, Ep. et
Conf., ponatur :

Calotii, in dioecesi Astensi olim Papiensi, sancti Alexandri Sauli,
Episcopi Confessoris, e congregatione Clericorum Regularium sancti Pauli,
quem genere, virtutibus, doctrina et miraculis clarum Pius decimus sancto-
rum fastis adscripsit.

In Scotia, Sancti Canici .

Decimoseptimo Kalendas Novembris (16 Oct.)

Ad calcem, post verba: . . . ratum habuit et confirmavit :

Muri, in Lucania, sancti Gerardi Majella Confessoris, laici professi
congregationis sanctissimi Redemptoris, quem miraculis clarum Pius deci-
mus Pontifex Maximus sanctorum albo accensuit.

Sanctissimus Dominus noster Pius Papa X. referente infrascripto
sacrorum Rituum Congregationis Secretario, suprascripta elogia ita adprobata
Martyrologio Romano suis locis respective inseri jussit, die 9 Semptembris

1008. — (L. T+ S.) — 8. Card. Cretoni, Praefectus. + D. Panici, Archiep.
Laodicen., Secretarius,